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RESOLUCIÓN N* 0064 INSTRUCCIONES AL REVERSO 

202 | RAZÓN SOCIAL O DENOMINACIÓN 

INGRESOS 
NO 

Y DOC. POR COBRAR CLIENTES RELACIONADOS OPERACIONALES 
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TOTAL INGRESOS 

GASTOS 

INVENTARIO DE MATERIA PRIMA 710 COSTO DE VENTAS 

  INVENTARIO DE PRODUCTOS EN PROCESO 

  

  TERM. Y MERCAD. EN ALMACÉN 

INVENTARIO INICIAL DE MATERÍA PRIMA 

IMPORTACIONES DE MATERIA PRIMA 

SUELDOS Y SALARIOS 

BENEFICIOS SOCIALES E INDEMNIZACIONES 

HONORARIOS A PERSONAS NATURALES 

  MAQUINARIAS, MUEBLES, ENSERES Y EQUIPOS HONOR. 

EQUIPO DE COMPUTACIÓN GASTOS DE FABRICACIÓN 

VEHÍCULOS DEPRECIACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO 

OTROS ACTIVOS FIJOS TANGIBLES 

() DEPRECIACIÓN ACUMULADA ACTIVO FIJO SUMINISTROS Y MATERIALES 

SEGUROS Y REASEGUROS DE INV, MAQUIN, EQUIP, 

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES 

SUELDOS Y SALARIOS 

BENEFICIOS SOCIALES E INDEMNIZACIONES 

HONORARIOS A PERSONAS NATURALES 

HONOR. 

COMBUSTIBLES 

  
SALDO DEUDOR DE DIFERENCIAL CAMBIARIO 
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El
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CUENTES RELACIONADOS OTROS COSTOS DE VENTAS 

y 3 OTROS 

SOCIEDADES RELACIONADAS SUELDOS, SALARIOS 

OTRAS BENEFICIOS SOCIALES E INDEMNIZACIONES 

HONORARIOS A PERSONAS NATURALES 

  

  

COMISIONES EN VENTAS 

PROMOCIÓN Y PUBLICIDAD 

COMBUSTIBLES 

SUMINISTROS Y MATERIALES 

GASTOS DE GESTIÓN 

GASTOS DE VIAJE 

DEL EXTERIOR 

  CON LA ADM. TRIBUTARIA OS 

751 

752 

753 

754 

755 

756 

757 

758 

759 

760 

761 

762 

763 

764 

785 

766 

787 CON EL JESS IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y OTROS 

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 

BAJA DE INVENTARIOS 

AMORTIZACIONES POR DIFERENCIAS DE CAMBIO 

INTERESES Y COMISIONES 

OTROS GASTOS DE ADMINISTRACIÓN Y VENTAS 

PÉRDIDA EN VENTA DE ACTIVOS 

UTWIDAD DEL EJERCICIO 
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PÉRDIDA DEL EJERCICIO 

(-) 100% OTRAS RENTAS EXENTAS 

(+) GASTOS NO DEDUCIBLES 
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818 - 819-820 -821 <0 

818 - 819 - 820-821 >0 

DETALLE DE NOTAS DE CRÉDITO DETALLE DE COMPENSACIONES 
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